
UCHWAŁA NR 47/VII/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2014r. poz. 1118),

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obowiązani są uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc z dołu w terminie do 25 dnia miesiąca, w którym 
powstało zobowiązanie.

2. Przyjmuje się możliwość dokonywania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: za kwartał, 
pół roku, maksymalnie rok.

§ 2. Opłatę należy uiszczać na indywidulane konto zamieszczone w książeczce opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wydawanej przez tutejszy Urząd Gminy Poczesna.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 221/XXIV/13 Rady Gminy Poczesna z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

mgr Eulalia Błaszak

Id: C7D8BA44-6AA6-4AE4-93DA-78844FD21227. Podpisany Strona 1




